PROVINCIA
ALBACETE
ALBACETE
ALBACETE
ALBACETE
ALBACETE

ALICANTE

ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ASTURIAS
ASTURIAS
ASTURIAS
ASTURIAS
ASTURIAS
ASTURIAS
ASTURIAS
ASTURIAS
AVILA
BADAJOZ
BADAJOZ
BALEARES
BALEARES
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
CACERES
CACERES
CACERES

A30
A31
A31
A35
N344

A31

A7
A7
A70
N338
N340
A1000
A391
A7
AL3301
N340A
N340A
N344
A66
A66
A8
A8
Al81
Al81
AS266
N632
A6
N430
N523
MA13
MA20
Al
A231
NI
NI
A5
A66
EXA1

PK
57,35
72,3
158,2
1,45
118,136

185,8

525,9
514,2
29,56
2,94
713,2
0
51
781,925
0,1
448,8
448,8
13,8
33,85
48,7
401,05
385,125
0
1,9
5
98,738
128,25
84,5
69,5
0,85
6,15
234,933
155,55
301
251,3
186,95
480,3
44,975

Pagina 1

SENTIDO
D

OO o000 Mm0ONMmO0O0ODO0ODO0CO0OMNCOO0ODO0OMOCONMNMOO0ONOO0ODOOOONOD OT O OOQO

i

LISTADO DE EQUIPOS AUTOMATICOS DE DETECCION DE INFRACCIONES
CARRETERA

— o
melees ==D6T

EQUIPO
Cinturdén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdén
Cinturén

Cinturdn

Cinturdén
Cinturdén
Cinturdén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturdén
Cinturdén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdén
Cinturdn
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturdén
Cinturdén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén



i

LISTADO DE EQUIPOS AUTOMATICOS DE DETECCION DE INFRACCIONES

PROVINCIA
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ

CANTABRIA
CANTABRIA
CANTABRIA
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CORDOBA
CORDOBA
CORUNA
CORUNA
CORUNA
CORUNA
CORUNA
CORUNA
CORUNA
CORUNA
CORUNA
CORUNA
CORUNA
CORUNA
CORUNA
CORUNA
CORUNA

CARRETERA
A2004
A382
A382
A390
A480
CA3101
CA3109
CA33
CA35
CA35
N349
N351
NIV
A67
A67
A8
A23
AP7
N340
N340
N340
N340
N340
N340
N340
A4
A4
A4
A4
CM420
A4
A4
AC11
AC12
AC12
AC543
APSF
N525
N550
N550
N634
A-54
N651
N651
NVI
SC20
SC20

PK
0
2,9
4,5
20,9
25,8

7,6
12,2
1,5
0,85
0,3
6,8
643,1
185,4
195,68
152,45
19,8
434,8
953,16
953,16
1038,8
1038,8
1040,65
1040,65
962,9
177,52
211,97
241,65
203,65
9,85
382,2
360,2
3,14
8,48
6,1
0,8
35,5
336,7
56,125
56,125
658,38
91,75
27,4
29,19
580,82
10,12
1,3

Pagina 2

SENTIDO
D

OO 00O O00OOO0O0O0O0O00O0OO000O0000O000o0000O0O00O00o0o0O00O00o00O000o00O0n

— o
melees ==D6T

EQUIPO
Cinturdén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturdén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Cinturén
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén



i

LISTADO DE EQUIPOS AUTOMATICOS DE DETECCION DE INFRACCIONES

PROVINCIA
CUENCA
CUENCA
CUENCA
CUENCA
CUENCA
CUENCA
CUENCA
CUENCA
CUENCA
GRANADA
GRANADA
GRANADA
GRANADA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
HUELVA
HUELVA
HUELVA
HUELVA
HUELVA
HUELVA
HUELVA
HUESCA
HUESCA
HUESCA
HUESCA
HUESCA
LA RIOJA
LA RIOJA
LA RIOJA
LA RIOJA
LA RIOJA
LA RIOJA
LEON
LEON
LEON
LEON
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO

CARRETERA
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A31
CM220
N301
A395
A395
A7
A92
A2
A2
A2
A2
CM101
N211
N320
A483
A49
A49
A492
A5051
A5077
H30
A23
N240
N260A
N330
N330
Al3
AP68
AP68
LO20
LO20
N232
A231
A6
AP66
NVI
LU11
LU530
CG-2.2
N540
N640

PK
230,35
233,7
135,973
71,82
176
102,08
15,15
68.68
191,165
3
13,3
920,5
188,15
45,15
83,9
105,25
41,95
4,764
57,9
218,9
1,1
46,3
50,8
0,2
1,5
1,3
8,585
372,425
209,6
516,25
665,85
657,54
2,48
128,925
126
14,95
4,1
359,975
19,014
380,6
140,85
407,06
1
2,6
0,308
3,2
88,78

Pagina 3

SENTIDO
C

ool eoleolviiviiolviiolNeoleolviiolviiviiololeolNeleolviiolviiolviiolviiviiolviiolviiolviviiolvioleoleoNviol ol vilwilw)

— o
melees ==D6T

EQUIPO
Cinturdén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Video Stop
Cinturén
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturdén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Cinturén
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén



%i &S =ZDGT
LISTADO DE EQUIPOS AUTOMATICOS DE DETECCION DE INFRACCIONES
PROVINCIA CARRETERA PK SENTIDO EQUIPO
MADRID Al 14,56 C Cinturdn
MADRID Al 54,6 C Cinturén
MADRID Al 15.95 D Linea Continua
MADRID A2 8 C Cinturdén
MADRID A2 11.8 D Linea Continua
MADRID A42 19,05 D Cinturén
MADRID Ad2 16.9 D Linea Continua
MADRID A6 20.2 D Linea Continua
MADRID M104 6,65 C Cinturdn
MADRID M222 13.95 C Video Stop
MADRID M501 49,92 D Cinturdn
MADRID M501 20,59 C Cinturdn
MADRID M505 24,175 C Cinturén
MADRID M507 13,325 D Cinturén
MADRID M607 48,57 D Cinturdn
MADRID M608 9 D Cinturdn
MALAGA A355 34,14 C Cinturdn
MALAGA A355 34,61 D Cinturdn
MALAGA A356 51,28 C Cinturén
MALAGA A368 49 C Cinturdén
MALAGA A368 5,9 D Cinturén
MALAGA A397 45,6 C Cinturén
MALAGA A7 1073,1 D Cinturén
MALAGA A7 1067,5 D Cinturdn
MALAGA A7 1066,2 C Cinturdn
MALAGA A7 1049,8 D Cinturén
MALAGA A7 1040,3 C Cinturén
MALAGA A7 978,95 C Cinturén
MALAGA A7 951,85 D Cinturén
MALAGA A7282 7,7 D Cinturdn
MALAGA MA20 10,745 C Cinturdn
MALAGA MA20 6,05 D Cinturén
MALAGA N340 211,7 D Cinturén
MURCIA A30 112,9 D Cinturén
MURCIA A30 138,3 D Cinturdn
MURCIA A30 98,5 C Cinturdn
MURCIA A7 554,75 C Cinturdn
MURCIA A7 564,6 D Cinturdn
NAVARRA AP68 220,75 D Cinturén
NAVARRA AP68 218,2 C Cinturén
OURENSE N120 565,5 D Cinturdn
OURENSE N120 572,3 C Cinturdn
OURENSE N120 566 C Cinturdn
OURENSE N525 242 D Cinturdn
PALENCIA A231 85,54 D Cinturén
PALENCIA A62 57,299 D Cinturén
PALENCIA A62 96,93 D Cinturén

Pagina 4



LISTADO DE EQUIPOS AUTOMATICOS DE DETECCION DE INFRACCIONES

PROVINCIA
PONTEVEDRA
PONTEVEDRA
PONTEVEDRA
PONTEVEDRA
PONTEVEDRA
PONTEVEDRA
PONTEVEDRA
SALAMANCA
SALAMANCA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA

CARRETERA
A55
N550
N550
N552
N552
PO11
VG20
A62
N620
Al
Al
Al
Al
A6
CL601
N603
NVI
A4
A4
A460
A66
A66
A8028
A8059
A8059
A8062
A92
A92
AP4
AP4
N630
N630
N630
NIV
SE30
SE30
SE3206

PK
2,94
116,74
125,2
8,2
4,35
1,56
12,8
233,35
233
99,55
109,964
138,149
118,85
125,8
10,8
62.9
63.2
527,9
528
0,8
788,3
783,15
3,0
3,5
3+000
1
0,8
0,8
52,3
53,2
810
781,9
805,4
556,2
23,2
23,2
2,4

Pagina 5

SENTIDO
C

QOO0 00000000 oo0o0o0o0 0000 0ooon0Oono0oOon0

EQUIPO

Cinturdén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Foto Rojo
Foto Rojo
Cinturén
Cinturdén
Cinturdén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdén
Cinturén



PROVINCIA
SORIA
TERUEL
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

CARRETERA
A2
N232
A4
A4
A42
A5
A5
A5
N401
N502
A3
A3
A7
A7
A7
A7
V21
V21
V23
V30
V30
V31
A6
A6
A62
A62
N601
A52
A52
A6
A66
A2
A2
A2
A23
A68
N232
N232
N330
N330
NIl
NIl
732
7240
7240

PK
152,56
169,825
118,2
95,85
39,75
37,5
147,5
107,47
127,35
90,18
339,15
328,9
323,05
310,4
348,8
316,51
5,85
13,65
1,6
8,5
12,8
10,9
178
155,219
116,347
131,5
194,7
77,6
58,45
265,6
204,25
317,2
202,33
219,5
267,7
242,23
218,4
216,3
489,49
501,3
346,4
343,7
248,6
19,475
15,7

Pagina 6

SENTIDO
D

OO 0O 0000000000000 oo000000n0000o0n00o0o0 oo 0o0Oonooon o

i

LISTADO DE EQUIPOS AUTOMATICOS DE DETECCION DE INFRACCIONES

— o
melees ==D6T

EQUIPO
Cinturdén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturdén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdén
Cinturdn
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn
Cinturén
Cinturdén
Cinturén
Cinturén
Cinturdn



