

LISTADO DE EQUIPOS AUTOMÁTICOS DE DETECCIÓN DE INFRACCIONES

PROVINCIA	CARRETERA	PK	SENTIDO	EQUIPO
ALBACETE	A30	57,35	D	Cinturón
ALBACETE	A31	72,3	D	Cinturón
ALBACETE	A31	158,2	D	Cinturón
ALBACETE	A35	1,45	D	Cinturón
ALBACETE	N344	118,136	C	Cinturón
ALICANTE	A31	185,8	D	Cinturón
ALICANTE	A7	525,9	C	Cinturón
ALICANTE	A7	514,2	D	Cinturón
ALICANTE	A70	29,56	C	Cinturón
ALICANTE	N338	2,94	C	Cinturón
ALICANTE	N340	713,2	D	Cinturón
ALMERÍA	A1000	0	D	Cinturón
ALMERÍA	A391	5,1	D	Cinturón
ALMERÍA	A7	781,925	C	Cinturón
ALMERÍA	AL3301	0,1	D	Cinturón
ALMERÍA	N340A	448,8	D	Cinturón
ALMERÍA	N340A	448,8	C	Cinturón
ALMERÍA	N344	13,8	D	Cinturón
ASTURIAS	A66	33,85	C	Cinturón
ASTURIAS	A66	48,7	D	Cinturón
ASTURIAS	A8	401,05	D	Cinturón
ASTURIAS	A8	385,125	C	Cinturón
ASTURIAS	AI81	0	C	Cinturón
ASTURIAS	AI81	1,9	D	Cinturón
ASTURIAS	AS266	5	D	Cinturón
ASTURIAS	N632	98,738	D	Cinturón
ÁVILA	A6	128,25	D	Cinturón
BADAJOZ	N430	84,5	D	Cinturón
BADAJOZ	N523	69,5	D	Cinturón
BALEARES	MA13	0,85	C	Cinturón
BALEARES	MA20	6,15	D	Cinturón
BURGOS	A1	234,933	C	Cinturón
BURGOS	A231	155,55	C	Cinturón
BURGOS	NI	301	C	Cinturón
BURGOS	NI	251,3	D	Cinturón
CÁCERES	A5	186,95	D	Cinturón
CÁCERES	A66	480,3	C	Cinturón
CÁCERES	EXA1	44,975	C	Cinturón

LISTADO DE EQUIPOS AUTOMÁTICOS DE DETECCIÓN DE INFRACCIONES

PROVINCIA	CARRETERA	PK	SENTIDO	EQUIPO
CÁDIZ	A2004	0	D	Cinturón
CÁDIZ	A382	2,9	C	Cinturón
CÁDIZ	A382	4,5	D	Cinturón
CÁDIZ	A390	20,9	C	Cinturón
CÁDIZ	A480	25,8	D	Cinturón
CÁDIZ	CA3101	0	C	Cinturón
CÁDIZ	CA3109	7,6	C	Cinturón
CÁDIZ	CA33	12,2	C	Cinturón
CÁDIZ	CA35	1,5	C	Cinturón
CÁDIZ	CA35	0,85	D	Cinturón
CÁDIZ	N349	0,3	C	Cinturón
CÁDIZ	N351	6,8	C	Cinturón
CÁDIZ	NIV	643,1	C	Cinturón
CANTABRIA	A67	185,4	D	Cinturón
CANTABRIA	A67	195,68	C	Cinturón
CANTABRIA	A8	152,45	D	Cinturón
CASTELLÓN	A23	19,8	C	Cinturón
CASTELLÓN	AP7	434,8	D	Cinturón
CASTELLÓN	N340	953,16	D	Cinturón
CASTELLÓN	N340	953,16	D	Cinturón
CASTELLÓN	N340	1038,8	C	Cinturón
CASTELLÓN	N340	1038,8	C	Cinturón
CASTELLÓN	N340	1040,65	D	Cinturón
CASTELLÓN	N340	1040,65	D	Cinturón
CASTELLÓN	N340	962,9	C	Cinturón
CIUDAD REAL	A4	177,52	D	Cinturón
CIUDAD REAL	A4	211,97	C	Cinturón
CIUDAD REAL	A4	241,65	C	Cinturón
CIUDAD REAL	A4	203,65	D	Cinturón
CIUDAD REAL	CM420	9,85	C	Cinturón
CÓRDOBA	A4	382,2	C	Cinturón
CÓRDOBA	A4	360,2	D	Cinturón
CORUÑA	AC11	3,14	C	Cinturón
CORUÑA	AC12	8,48	D	Cinturón
CORUÑA	AC12	6,1	C	Cinturón
CORUÑA	AC543	0,8	C	Cinturón
CORUÑA	AP9F	35,5	D	Cinturón
CORUÑA	N525	336,7	C	Cinturón
CORUÑA	N550	56,125	C	Cinturón
CORUÑA	N550	56,125	D	Cinturón
CORUÑA	N634	658,38	D	Cinturón
CORUÑA	A-54	91,75	C	Cinturón
CORUÑA	N651	27,4	C	Cinturón
CORUÑA	N651	29,19	D	Cinturón
CORUÑA	NVI	580,82	D	Cinturón
CORUÑA	SC20	10,12	C	Cinturón
CORUÑA	SC20	1,3	C	Cinturón

LISTADO DE EQUIPOS AUTOMÁTICOS DE DETECCIÓN DE INFRACCIONES

PROVINCIA	CARRETERA	PK	SENTIDO	EQUIPO
CUENCA	A3	230,35	C	Cinturón
CUENCA	A3	233,7	D	Cinturón
CUENCA	A3	135,973	D	Cinturón
CUENCA	A3	71,82	D	Cinturón
CUENCA	A3	176	C	Cinturón
CUENCA	A3	102,08	C	Cinturón
CUENCA	A31	15,15	D	Cinturón
CUENCA	CM220	68,68	C	Video Stop
CUENCA	N301	191,165	C	Cinturón
GRANADA	A395	3	C	Cinturón
GRANADA	A395	13,3	D	Cinturón
GRANADA	A7	920,5	C	Cinturón
GRANADA	A92	188,15	D	Cinturón
GUADALAJARA	A2	45,15	D	Cinturón
GUADALAJARA	A2	83,9	C	Cinturón
GUADALAJARA	A2	105,25	D	Cinturón
GUADALAJARA	A2	41,95	C	Cinturón
GUADALAJARA	CM101	4,764	D	Cinturón
GUADALAJARA	N211	57,9	C	Cinturón
GUADALAJARA	N320	218,9	D	Cinturón
HUELVA	A483	1,1	D	Cinturón
HUELVA	A49	46,3	C	Cinturón
HUELVA	A49	50,8	D	Cinturón
HUELVA	A492	0,2	C	Cinturón
HUELVA	A5051	1,5	D	Cinturón
HUELVA	A5077	1,3	C	Cinturón
HUELVA	H30	8,585	D	Cinturón
HUESCA	A23	372,425	C	Cinturón
HUESCA	N240	209,6	C	Cinturón
HUESCA	N260A	516,25	C	Cinturón
HUESCA	N330	665,85	C	Cinturón
HUESCA	N330	657,54	C	Cinturón
LA RIOJA	A13	2,48	D	Cinturón
LA RIOJA	AP68	128,925	D	Cinturón
LA RIOJA	AP68	126	C	Cinturón
LA RIOJA	LO20	14,95	D	Cinturón
LA RIOJA	LO20	4,1	C	Cinturón
LA RIOJA	N232	359,975	C	Cinturón
LEÓN	A231	19,014	C	Cinturón
LEÓN	A6	380,6	D	Cinturón
LEÓN	AP66	140,85	C	Cinturón
LEÓN	NVI	407,06	D	Cinturón
LUGO	LU11	1	D	Cinturón
LUGO	LU530	2,6	C	Cinturón
LUGO	CG-2.2	0,308	C	Cinturón
LUGO	N540	3,2	C	Cinturón
LUGO	N640	88,78	D	Cinturón

LISTADO DE EQUIPOS AUTOMÁTICOS DE DETECCIÓN DE INFRACCIONES

PROVINCIA	CARRETERA	PK	SENTIDO	EQUIPO
MADRID	A1	14,56	C	Cinturón
MADRID	A1	54,6	C	Cinturón
MADRID	A1	15.95	D	Línea Contínua
MADRID	A2	8	C	Cinturón
MADRID	A2	11.8	D	Línea Contínua
MADRID	A42	19,05	D	Cinturón
MADRID	A42	16.9	D	Línea Contínua
MADRID	A6	20.2	D	Línea Contínua
MADRID	M104	6,65	C	Cinturón
MADRID	M222	13.95	C	Video Stop
MADRID	M501	49,92	D	Cinturón
MADRID	M501	20,59	C	Cinturón
MADRID	M505	24,175	C	Cinturón
MADRID	M507	13,325	D	Cinturón
MADRID	M607	48,57	D	Cinturón
MADRID	M608	9	D	Cinturón
MÁLAGA	A355	34,14	C	Cinturón
MÁLAGA	A355	34,61	D	Cinturón
MÁLAGA	A356	51,28	C	Cinturón
MÁLAGA	A368	4,9	C	Cinturón
MÁLAGA	A368	5,9	D	Cinturón
MÁLAGA	A397	45,6	C	Cinturón
MÁLAGA	A7	1073,1	D	Cinturón
MÁLAGA	A7	1067,5	D	Cinturón
MÁLAGA	A7	1066,2	C	Cinturón
MÁLAGA	A7	1049,8	D	Cinturón
MÁLAGA	A7	1040,3	C	Cinturón
MÁLAGA	A7	978,95	C	Cinturón
MÁLAGA	A7	951,85	D	Cinturón
MÁLAGA	A7282	7,7	D	Cinturón
MÁLAGA	MA20	10,745	C	Cinturón
MÁLAGA	MA20	6,05	D	Cinturón
MÁLAGA	N340	211,7	D	Cinturón
MURCIA	A30	112,9	D	Cinturón
MURCIA	A30	138,3	D	Cinturón
MURCIA	A30	98,5	C	Cinturón
MURCIA	A7	554,75	C	Cinturón
MURCIA	A7	564,6	D	Cinturón
NAVARRA	AP68	220,75	D	Cinturón
NAVARRA	AP68	218,2	C	Cinturón
OURENSE	N120	565,5	D	Cinturón
OURENSE	N120	572,3	C	Cinturón
OURENSE	N120	566	C	Cinturón
OURENSE	N525	242	D	Cinturón
PALENCIA	A231	85,54	D	Cinturón
PALENCIA	A62	57,299	D	Cinturón
PALENCIA	A62	96,93	D	Cinturón

LISTADO DE EQUIPOS AUTOMÁTICOS DE DETECCIÓN DE INFRACCIONES

PROVINCIA	CARRETERA	PK	SENTIDO	EQUIPO
PONTEVEDRA	A55	2,94	C	Cinturón
PONTEVEDRA	N550	116,74	D	Cinturón
PONTEVEDRA	N550	125,2	C	Cinturón
PONTEVEDRA	N552	8,2	D	Cinturón
PONTEVEDRA	N552	4,35	C	Cinturón
PONTEVEDRA	PO11	1,56	D	Cinturón
PONTEVEDRA	VG20	12,8	C	Cinturón
SALAMANCA	A62	233,35	C	Cinturón
SALAMANCA	N620	233	D	Cinturón
SEGOVIA	A1	99,55	D	Cinturón
SEGOVIA	A1	109,964	C	Cinturón
SEGOVIA	A1	138,149	C	Cinturón
SEGOVIA	A1	118,85	D	Cinturón
SEGOVIA	A6	125,8	C	Cinturón
SEGOVIA	CL601	10,8	C	Cinturón
SEGOVIA	N603	62,9	C	Foto Rojo
SEGOVIA	NVI	63,2	C	Foto Rojo
SEVILLA	A4	527,9	C	Cinturón
SEVILLA	A4	528	D	Cinturón
SEVILLA	A460	0,8	D	Cinturón
SEVILLA	A66	788,3	C	Cinturón
SEVILLA	A66	783,15	D	Cinturón
SEVILLA	A8028	3,0	D	Cinturón
SEVILLA	A8059	3,5	D	Cinturón
SEVILLA	A8059	3+000	C	Cinturón
SEVILLA	A8062	1	D	Cinturón
SEVILLA	A92	0,8	D	Cinturón
SEVILLA	A92	0,8	C	Cinturón
SEVILLA	AP4	52,3	C	Cinturón
SEVILLA	AP4	53,2	D	Cinturón
SEVILLA	N630	810	C	Cinturón
SEVILLA	N630	781,9	C	Cinturón
SEVILLA	N630	805,4	D	Cinturón
SEVILLA	NIV	556,2	C	Cinturón
SEVILLA	SE30	23,2	C	Cinturón
SEVILLA	SE30	23,2	D	Cinturón
SEVILLA	SE3206	2,4	D	Cinturón

LISTADO DE EQUIPOS AUTOMÁTICOS DE DETECCIÓN DE INFRACCIONES

PROVINCIA	CARRETERA	PK	SENTIDO	EQUIPO
SORIA	A2	152,56	D	Cinturón
TERUEL	N232	169,825	D	Cinturón
TOLEDO	A4	118,2	C	Cinturón
TOLEDO	A4	95,85	D	Cinturón
TOLEDO	A42	39,75	C	Cinturón
TOLEDO	A5	37,5	D	Cinturón
TOLEDO	A5	147,5	C	Cinturón
TOLEDO	A5	107,47	D	Cinturón
TOLEDO	N401	127,35	D	Cinturón
TOLEDO	N502	90,18	C	Cinturón
VALENCIA	A3	339,15	C	Cinturón
VALENCIA	A3	328,9	D	Cinturón
VALENCIA	A7	323,05	C	Cinturón
VALENCIA	A7	310,4	C	Cinturón
VALENCIA	A7	348,8	D	Cinturón
VALENCIA	A7	316,51	D	Cinturón
VALENCIA	V21	5,85	D	Cinturón
VALENCIA	V21	13,65	C	Cinturón
VALENCIA	V23	1,6	D	Cinturón
VALENCIA	V30	8,5	C	Cinturón
VALENCIA	V30	12,8	C	Cinturón
VALENCIA	V31	10,9	C	Cinturón
VALLADOLID	A6	178	C	Cinturón
VALLADOLID	A6	155,219	C	Cinturón
VALLADOLID	A62	116,347	C	Cinturón
VALLADOLID	A62	131,5	D	Cinturón
VALLADOLID	N601	194,7	D	Cinturón
ZAMORA	A52	77,6	C	Cinturón
ZAMORA	A52	58,45	D	Cinturón
ZAMORA	A6	265,6	C	Cinturón
ZAMORA	A66	204,25	C	Cinturón
ZARAGOZA	A2	317,2	C	Cinturón
ZARAGOZA	A2	202,33	C	Cinturón
ZARAGOZA	A2	219,5	D	Cinturón
ZARAGOZA	A23	267,7	C	Cinturón
ZARAGOZA	A68	242,23	C	Cinturón
ZARAGOZA	N232	218,4	D	Cinturón
ZARAGOZA	N232	216,3	C	Cinturón
ZARAGOZA	N330	489,49	D	Cinturón
ZARAGOZA	N330	501,3	C	Cinturón
ZARAGOZA	NII	346,4	D	Cinturón
ZARAGOZA	NII	343,7	C	Cinturón
ZARAGOZA	Z32	248,6	D	Cinturón
ZARAGOZA	Z40	19,475	C	Cinturón
ZARAGOZA	Z40	15,7	D	Cinturón